f) evidenza degli importi non pagati – morosità (disponibile a richiesta).”
ARTICOLO 3) -  Il  corrispettivo  del  presente  atto  aggiuntivo  viene
stabilito  con  le  modalità  di  cui  all’art.  13  dell’atto  Rep./Racc.  n.
81458/2009  nell’importo  presunto  di  Euro  84.426,23
(ottantaquattromilaquattrocentoventisei/23) + IVA ai sensi di legge.

Qualora dovessero verificarsi ritardi nei pagamenti dovuti all’esito
positivo  delle  verifiche  da  effettuarsi  presso  Equitalia  S.p.A. ai  sensi
dell’art.  48  bis  del  D.P.R.  602/1973  e  del  relativo  Regolamento  di

[...]

inerenti e conseguenti al presente atto si intendono a carico della Società
ad eccezione dell’I.V.A.
ARTICOLO 10) -  La  Società  dichiara  di  avere  il  proprio  domicilio
fiscale  a  Trieste, con  recapito  presso  la  sede  amministrativa  in  Piazza
Sansovino n. 2.

Il valore presunto del presente atto ammonta ad Euro 84.426,23
(ottantaquattromilaquattrocentoventisei/23) più I.V.A.

Trattandosi  di  prestazioni  soggette  ad  I.V.A.  si  richiede  la
registrazione del presente atto, con esazione dell’imposta in misura fissa
ai sensi dell’art. 40 del D.P.R. 26.4.1986 n. 131.

L’imposta  di  bollo  è  assolta  in  modalità  telematica  mediante